
南宁市建筑业联合会文件

南建联发 匚2021〕 45号

关于公布 ⒛⒛年度
“
评先评优

”
结果的通知

各有关单位 :

由南宁市建筑业联合会组织开展的 2020年度
“
评先评优

”
评

选活动已经结束,经建筑企业和个人自愿申报,我会组织专家评审

委员会对提交的申报材料进行了评审,现将评审结果予以公布。

附件:1、 20⒛ 年度南宁市建筑业先进企业名单

2、 20⒛ 年度南宁市建筑业诚信企业名单

3、 ⒛20年度南宁市建筑业优秀项目经理名单

南宁市建筑业联合会办公室
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附件 ⒈

2020年度南宁市建筑业先进企业名单

一、南宁市建筑业先进企业名单

1、 广西大正建设有限公司

2、 广西瑞宏建设集团有限公司

3、 广西正洋建设工程有限公司

4、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

5、 广西龙辰建筑工程有限公司

6、 津牛工程集团有限公司

7、 中建三局第二建设工程有限责任公司

8、 广西建工第五建筑工程集团有限公司

9、 中铁交通投资集团有限公司

10、 广西市政工程集团有限公司

11、 中铁十局集团有限公司

12、 广西大兴建设集团有限公司

13、 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

14、 广西恒源建设集团有限公司

15、 佳邦建设集团有限公司

16、 南宁连冠建筑工程有限公司

17、 广西恒辉建设集团有限公司

18、 广西天柱建设管理有限公司

19、 广西四方建设工程有限公司

⒛、中建八局第二建设有限公司

21、 广西鸿业城建设集团有限公司

22、 广西桂川建设集团有限公司
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23、

24、

25、

26、

27、

28、

29、

30、

31、

32、

33、

34、

35、

36、

37、

38、

39、

40、

41、

42、

43、

44、

45、

46、

南宁市政工程集团有限公司

中天建设集团有限公司

广西联兴建设工程有限公司

广西建工集团冶金建设有限公司

中建海峡建设发展有限公司

广西圣泰建设工程有限公司

桂林建安建设集团有限公司

中交一公局第四工程有限公司

广西启盛建设集团有限公司

广西三实城乡建设集团有限公司

广西宁铁建筑有限公司

南宁市青松照明电器有限责任公司

南宁市建筑安装工程集团有限公司

兴华建工集团股份有限公司

中建八局广西建设有限公司

中国建筑第八工程局有限公司广西分公司

广西碧虹建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司

广西大业建设集团有限公司

广西富林建设集团有限公司

广西建工集团第二安装建设有限公司

中国建筑第五工程局有限公司

中建交通建设集团第三工程有限公司

广西永泰建设集团有限公司
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附件 2∶

zOzO年度南宁市建筑业诚信企业名单

一、南宁市建筑业诚信企业名单

1、 广西大正建设有限公司

2、 广西瑞宏建设集团有限公司

3、 广西卓光建设工程有限公司

4、 广西正洋建设工程有限公司

5、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

6、 广西龙辰建筑工程有限公司

7、 津牛工程集团有限公司

8、 中建三局第二建设工程有限责任公司

9、 广西建工第五建筑工程集团有限公司

10t广 西市政工程集团有限公司

11、 中铁十局集团有限公司

12、 广西大兴建设集团有限公司

13、 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

14、 广西恒源建设集团有限公司

15、 佳邦建设集团有限公司

16、 南宁连冠建筑工程有限公司

17、 南宁轨道地产建筑工程有限责任公司

18、 广西天柱建设管理有限公司

19、 广西四方建设工程有限公司

⒛、中建八局第二建设有限公司

21、 广西鸿业城建设集团有限公司

22、 广西桂川建设集团有限公司

4



23、

24、

25、

26、

27、

28、

29、

30、

31、

32、

33、

34、

35、

36、

37、

38、

39、

40、

41、

42、

43、

44、

45、

46、

47、

南宁市政工程集团有限公司

中天建设集团有限公司

广西联兴建设工程有限公司

广西建工集团冶金建设有限公司

中建海峡建设发展有限公司

广西圣泰建设工程有限公司

桂林建安建设集团有限公司

中交一公局第四工程有限公司

广西启盛建设集团有限公司

广西三实城乡建设集团有限公司

广西宁铁建筑有限公司

南宁市青松照明电器有限责任公司

南宁市建筑安装工程集团有限公司

兴华建工集团股份有限公司

中建八局广西建设有限公司

中国建筑第八工程局有限公司广西分公司

广西碧虹建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司

广西凯浪建筑工程有限公司

广西大业建设集团有限公司

广西富林建设集团有限公司

广西建工集团第二安装建设有限公司

中国建筑第五工程局有限公司

中建交通建设集团第三工程有限公司

广西永泰建设集团有限公司
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附件⒊

zO⒛ 年度南宁市建筑业优秀项目经理名单

一、南宁市建筑业优秀项目经理名单

1、 广西大正建设有限公司:陆梦梅

2、 广西瑞宏建设集团有限公司:董潇、谢路遥

3、 南宁昊冠住宅建筑有限责任公司:梅光团、梁炜忠、黄炳江、司徒

雷雄、韦焕明

4、 中建三局第二建设工程有限责任公司:黄荣导、焦鹏、杨金元

5、 广西市政工程集团有限公司:陈涛、农高勇、许光德、蒲孟、覃良

佳、庞胜

6、 中铁十局集团有限公司:左剑锋

7、 广西大兴建设集团有限公司:陈荣、龚俊伟、王寿欢、韦兰胜、周

章邦、韦继量

8、 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司:廖柏飞、韦仁皓、朱久

顺、曾醒、黎喜龙、陆雪毅

9、 广西恒源建设集团有限公司:黄亮

10、 南宁连冠建筑工程有限公司:黄丽婵、陈立梅

11、 广西四方建设工程有限公司:农慧艳、韦利新、李进华、黄海龙、

吕坤、卢燕、欧曦钰、李勇余

12、 中建八局第二建设有限公司:张广岁、庞占强、陈伟

13、 广西桂川建设集团有限公司:戚世锋、杨永成、谢成贵

14、 南宁市政工程集团有限公司:卢杉盛、伍晓阳、黄成福、莫志强、

关志忠、邓显宁

15、 广西建工集团冶金建设有限公司:刘家权

16、 中建海峡建设发展有限公司:邓其格、田署林、程艺君、吴启辉
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17、 广西圣泰建设工程有限公司:庞忠玲、王星广、杨展、郑学诚、丁

勇涛

18、 桂林建安建设集团有限公司:陈书福、黄维炎、黄斌
19、 中交一公局第四工程有限公司:李春旭、马晓辉、刘向阳、杨兵、

王笔飞、邹兴林

⒛、广西启盛建设集团有限公司:邓国璋、陆辉、黄赞、梁茂松、苏君

伟、万金芳、陈金凤、邓鑫

21、 广西三实城乡建设集团有限公司:林合芳、覃明军、蒋家永、梁智

杰、卢秀兰、廖洁英

22、 南宁市建筑安装工程集团有限公司:罗沙丽、张棋宵、蓝田

23、 兴华建工集团股份有限公司:韦 汉彪、李德岗、段斌

24、 中国建筑第八工程局有限公司:农集笔、柴小磊、粟兴、许鹏、黄

英凌、邹修勇、罗方正

25、 广西碧虹建设集团有限公司:范朗萌、韦宏杰、蒋艳辉、王艳艳、

雷艳梅、李红、黄俐伶、黄瑶、韦仕山

26、 安徽禹舜建设工程有限公司:陈鑫、黄小龙、张贝贝、柳建、刘冬

洁、周仁柱

27、 广西建工集团建筑工程总承包有限公司:赵耀、黄琨

28、 广西大业建设集团有限公司:宾卓玲、王凯、梁军、王杰、钟一松、

罗永贵、黄耀婵、陆海源、莫江明、陈丽、阙李敏、陆春梅、邓秋华

29、 广西富林建设集团有限公司:潘梅、吕建、钟家福、叶雨、戴湘琳、

王强、谢桂民、陆焕金、李新杰、刘卿、唐仕茂、黄力、李植树

30、 广西建工集团第二安装建设有限公司:莫荣知

31、 中建三局第一建设工程有限责任公司:马小飞

32、 广西建工集团第三建筑工程有限责任公司:吴绍鲲

33、 广西永泰建设集团有限公司:姚光壁、黄秋妮、苏静


